
Stravování bude zajištěno 3x denně (snídaně/oběd/večeře) včetně neomezeného pitného
režimu/ šťáva, ovocný čaj, voda/
Strava bude připravována sohledem na zdravý životní styl a pestrost. Jídelní lístek pro celý
turnus bude předložen pro schválení při příjezdu odpovědné osobě. Během pobytu je možné
objednat místo oběda balíček na výlet. Další případné požadavky na stravu budou účtovány
n a v n c .

3. Pronájem společenských prostor

Pronájem společenských prostor uvnitř a vně boudy je ubytovatel povinen poskytnout zdarma.
v případě obsazení boudy více skupinami, budou prostory ubytovatelcm rozděleny dle počtu
dě t í  a charakteru programu.

4. Ostatní ujednání a platební podmínky

Za pobyt žáka, nebo osob nad rámec osob zdarma se objednatel zavazuje ubytovatel i  zaplatit
částku ve výši 660 Kč/ den l 40,»Kč polévka navíc, tj. celkem za pobyt 2680 Kč/ žák.
Na základě objednávky a následně této smlouvy může ubytovatel objednavatelí vystavit
zálohovou fakturu na maximální částku 1000 Kč/ žák. Zbývající částku za ubytování a
stravování uhradí objednatel do 5 pracovních dní: od odjezdu z pobytu podle skutečného
počtu žáků.
V případě zrušení pobytu ze strany ubytovatele budou vráceny objednavatelí veškeré
poskytnuté zálohy a doplatky.

Smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran.
Její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech:

. oboustranného souhlasu

. hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran

. při rozhodnutí vyšších orgánů
Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech, které jsou uvedeny v této i
smlouvě, jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran. *

V Praze dne 04; N. 20%

Za objednavatele: Za ubytovatele :


